
金沢病院 看護師採用サイト

開 催 日 ① 8/2（水）、8/3（木）
② 8/9（水）、8/10（木）
③ 8/24（木）

開 催 時 間 8：30～15：00

内 容 看護体験・技術演習・高齢者体験 等

金沢病院の看護について
詳しい情報を掲載しております。
是非ご覧ください！

看護体験2017を
開催いたします！
金沢病院では近隣の高校生を対象とし、看護体験イベントを実施
しております。

体験内容といたしましては、点滴準備や血圧測定、車いす操作や
手術室体験など、看護師の仕事を理解いただけるような内容にし
ております。

体験イベントを通して、将来の医療職従事者育成に寄与し、地域
社会へ貢献して参りたいと考えておりますので、皆様におかれまし
てはご理解・ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。


